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Bestyrelsespategning

Bestyrelsen har aflagt arsrapport for Vedde Vandvaerk

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven samt vandvaerkets vedtaegter.
Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af vandvaerkets aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet for regnskabsaret 1. januar

—31. december 2024.

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der vaesentligt vil kunne
pavirke vurderingen af vandvaerkets finansielle stilling.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
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Revisors erklaering om opstilling af arsregnskab
Til

Vedde Vandvaerk

Vi har opstillet arsregnskabet for ovennaevnte virksomhed for indevaerende ar pa grundlag af
virksomhedens bogfgring og @gvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance og noter.

Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgave om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og praesentere
arsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante etiske krav
for revisorer, herunder principper vedrgrende integritet, objektivitet, faglig kompetence og
forngden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldstaendigheden af de oplysninger, der er anvendt til
opstilling af arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med sikkerhed,
er vi ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaendigheden af de oplysninger, De har
givet os til brug for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller

reviewkonklusion om, hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med
arsregnskabsloven.

Sorgd. 25/ 3 2025

VKST Vandvarksadministration
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Vedde Vandvaerk er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabslovens
bestemmelser for regnskabsklasse A samt vandvaerkets vedtaegter.

Formalet med arsrapporten er at give et retvisende billede af vandvaerkets aktiviteter for
regnskabsperioden, og vise, om de budgetterede og hos medlemmerne opkreevede belgb er
tilstreekkelige.

Anvendt regnskabspraksis er usendret.

Resultatopggrelsen

Opstillingsform

Resultatopggrelsen er opstillet, s denne bedst viser vandvaerkets aktiviteter i det forlgbne
regnskabsar.

Nettoomsaetning
Nettoomszaetning fra vandsalg m.v. indregnes i resultatopggrelsen, hvis levering og risikoovergang
har fundet sted i Ipbet af regnskabsaret. Nettoomsaetningen indregnes eksklusiv moms og afgifter.

Vandvaerket er underlagt det generelle “hvile i sig selv”-princip, hvorfor der arligt opgg@res en over-
eller underdaekning. Denne beregnes som arets indtaegter fratrukket arets omkostninger. En
eventuel overdaekning anfgres som en negativ indteegt (“der er opkraevet for meget”), mens en
eventuel underdakning anfgres som et tilleeg til indtaegterne ("der er opkraevet for lidt”).

Produktionsomkostninger
Produktionsomkostninger omfatter alle regnskabsarets omkostninger, der kan henfgres til
vandvzerkets indvinding af vand, herunder vedligeholdelse af og afskrivning pa anlaeg.

Distributionsomkostninger
Distributionsomkostninger omfatter alle regnskabsarets omkostninger, der kan henfgres til
vandvaerkets distribution af vand, herunder vedligeholdelse af og afskrivning pa anlaeg.

Administrationsomkostninger
Administrationsomkostninger omfatter alle regnskabsarets omkostninger til administration og
ledelse.

Andre driftsindtaegter og omkostninger
Andre driftsindteegter og —omkostninger omfatter regnskabsposter af sekundaer karakter i forhold
til vandvaerkets primaere aktivitet.

Finansielle poster
Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer
regnskabsperioden.



Finansielle indteegter bestar bl.a. af renter af bankindestaender samt renteindtaegter.

Finansielle omkostninger bestar af regnskabsperiodens renteomkostninger.

Balancen

Materielle anlzegsaktiver.

Vandveerkets materielle anlaegsaktiver vaerdiansaettes til kostpris med fradrag af akkumulerede
afskrivninger. Der afskrives ikke pa grunde

Der foretages lineaere afskrivninger baseret pa aktivernes forventede brugstid, hvor 2016 bruges
som ar 1, efter fglgende principper:

Gunde og bygninger 10 ar
Ledningsnet 50 ar
Filteranlaeg 7 ar

Blue Control 15 ar

Tilgodehavender
Tilgodehavender vaerdianseaettes til nominel vaerdi. Vaerdien reduceres med nedskrivning til
impdegaelse af tab.

Underdakning

Underdakning er et udtryk for, at vandvaerket har haft mindre indtaegter end kraevet i forhold til
hvile i sig selv”’-princippet. Posten reguleres hvert ar med arets over- eller underdaekning (se ogsa
afsnittet "nettoomsaetning”).

Overdakning

Overdaekning er et udtryk for, at vandvaerket har haft stgrre indteegter end kraevet i forhold til
hvile i sig selv”-princippet. Posten reguleres hvert ar med arets over- eller underdaekning (se ogsa
afsnittet "nettoomsaetning”).

@vrige geldsforpligtelser
@vrige gaeldsforpligtelser vaerdiansaettes til nominel vaerdi.



Nettoomsaetning
Produktionsomkostninger

Bruttoresultat

Distributionsomkostninger
Administrationsomkostninger

Resultat af primeaer drift

Andre eksterne omkostninger
Andre driftsindteegter

Resultat fgr finansielle poster
Finansielle indtaegter
Finansielle omkostninger

Arets resultat

Arsregnskab 2024
Vedde Vandvaerk

Resultatopggrelse for 2024

Realiseret Realiseret
2024 2023
Note kr. kr.

1 181.949,93 334.043,32
2 -50.877,43 -172.671,99
131.072,50 161.371,33
3 -65.926,00 -94.550,80
4 -69.294,45 -68.700,73
-4.147,95 -1.880,20
5 1.436,35 1.377,50
-2.711,60 -502,70
6 2.711,60 502,70
7 0,00 0,00
0,00 0,00




Arsregnskab 2024
Vedde Vandvaerk

Balance pr 31. december 2024

Aktiver

Grunde og bygninger
Ledningsnet
Filteranlaeg

Malere

Blue control

Materielle anlaegsaktiver

Anlaegsaktiver i alt
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger
Omseaetningsaktiver i alt

Aktiveri alt

Note

00 00 00 00

10

11

2024
kr.

0,00
1.320.020,63
0,00
22.020,00
79.898,00

2023
kr.

0,00
1.354.757,63
0,00
44.044,00
87.887,00

1.421.938,63

1.486.688,63

1.421.938,63

1.486.688,63

0,00 2.415,39
0,00 0,00
0,00 2.415,39

1.117.775,13

1.117.775,13

2.539.713,76

1.036.005,13

1.038.420,52

2.525.109,15



Arsregnskab 2024
Vedde Vandvaerk

Balance pr 31. december 2024

Passiver
Overdaekning primo
Overfgrt resultat
Overdaekning i alt

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser

Geaeldsforpligtelser i alt

Passiver

Pantsatninger og sikkerhedsstillelser

Noter

12

13

14

2024

kr.
2.422.950,20
977,78

2023

kr.
2.573.230,97
-150.280,77

2.423.927,98

115.785,78

115.785,78

2.539.713,76

2.422.950,20

102.160,15

102.160,15

2.525.110,35

Ingen aktuelle



Arsregnskab 2024
Vedde Vandvaerk

Noter til resultatopggrelsen for 2024

Note 1 Netto omsaetning
Fast afgift

Vandafgift

Div. Gebyrer

Andre indtaegter
Overdakning(overskud)
Netto omsatningi alt

Note 2 Produktionsomkostninger
Vedligeholdelse

El til produktion

Forsikringer

Ulempeerstatning

Vandanalyser

Afskrivninger i alt
Produktionsomkostninger i alt

Note 3 Distributionsomkostninger
Vedligeholdelse ledningsnet, brgnde og stikledni
Omkostninger nye tilslutninger

Afskrivninger i alt

Distributionsomkostninger i alt

Note 4 Administrationsomkostninger
Kontingenter

Lgnninger

Gebyrer

Kontorartikler mv

Smainventar

Telefon

NETS-gebyrer

EDB-omkostninger

Regnskab
Administrationsomkostninger i alt

Note 5 Andre driftsindteegter
Salg malerdata
Andre driftsindtaegter i alt

Note 6 Finansielle indtaegter
Renteindtaegter
Finansielle indtaegter i alt

2024 2023
kr. kr.

118.575,00 118.657,81
60.602,71 59.977,74
1.250,00 550,00
2.500,00 4.577,00
-977,78 150.280,77
181.949,93 334.043,32
46.450,00
27.928,24 69.409,50
8.582,19 6.334,49
1.002,00
6.378,00 41.487,00
7.989,00 7.989,00
50.877,43 172.671,99
9.165,00 33.212,80
4.577,00
56.761,00 56.761,00
65.926,00 94.550,80
5.298,53 4.937,65
27.370,00 27.370,00
2.150,00 1.398,80
3.178,00
6.100,00
3.298,38 4.031,47
4.468,99 3.796,16
13.513,05 13.180,65
13.195,50 4.708,00
69.294,45 68.700,73
1.436,35 1.377,50
1.436,35 1.377,50
2.711,60 502,70
2.711,60 502,70




Arsregnskab 2024
Vedde Vandvaerk

Noter til balancen for 2024

Note 8 Materielle anlaegsaktiver

Kostpris 1. januar
Tilgange
Afgang

Kostpris 31. december

Afskrivninger pr. 1. januar
Arets afskrivninger
Afskrivninger vedrgrende afgang

Afskrivninger pr. 31. december
Regnskabsmaessig vaerdi pr. 31. december
Kostpris 1. januar

Tilgange

Afgang

Kostpris 31. december

Afskrivninger pr. 1. januar
Arets afskrivninger
Afskrivninger vedrgrende afgang

Afskrivninger pr. 31. december
Regnskabsmaessig vaerdi pr. 31. december
Kostpris 1. januar

Tilgange

Afgang

Kostpris 31. december

Afskrivninger pr. 1. januar
Arets afskrivninger
Afskrivninger vedrgrende afgang

Afskrivninger pr. 31. december

Regnskabsmaessig vaerdi pr. 31. december

Grunde og
bygninger Ledningsnet
201.124,00 1.708.434,63
0,00 0,00
201.124,00 1.708.434,63
201.124,00 353.677,00
0,00 34.737,00
0,00 0,00
201.124,00 388.414,00
0,00 1.320.020,63
Filteranlzaeg Malere
159.494,00 176.188,00
0,00 0,00
159.494,00 176.188,00
159.494,00 132.144,00
22.024,00
0,00 0,00
159.494,00 154.168,00
0,00 22.020,00
Blue Control

119.835,00

0,00

119.835,00

31.948,00

7.989,00

0,00

39.937,00

79.898,00

10



